
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® na škrob 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® na škrob 
Práškový prostředek na ponorné odstranění škrobových povlaků z nádobí. Působí 

rychle a intenzivně a zajistí zářivě lesklé nádobí. 

Imagin® na škrob je vysoce účinný práškový přípravek bez chlóru, který je určen pro odstraňování 

povlaků z nádobí. Jedná se o usazeniny škrobu a bílkovin, které jsou jinak jen těžko odstranitelné. 

Receptura tohoto přípravku zaručuje rychlé a efektivní odstranění povlaků bílkovin a škrobů z nádobí s 

bělícími účinky, což zaručuje opětovný vysoký lesk při zajištění šetrnosti k dekoru na nádobí. 

pH: 12 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Imagin® na škrob dávkujte do vody ohřáté na minimálně 85 °C v koncentraci 5 – 10 g/l. Do takto 

připraveného roztoku namočte znečištěné nádobí. Namáčení provádějte výhradně v plastových nebo 

nerezových nádobách, nejlépe v kotli. 

 

Podle stavu usazenin a druhu nádobí jej ponořte do roztoku na 10 – 30 minut. 

Po odmočení povlaku nádobí umyjte běžným způsobem. Nejlépe odškrobené předměty přepláchněte v 

myčce nádobí. Mycí nádobu řádně vypláchněte čistou vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz.                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


